DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 7783 2022-09-07 NOTA DE PEDIDO 7783

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$403.090
$0
$76.587
$0

$479.677

SON: CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PH-EZL30 CANDADO DORADO CON 3 LLAVES MAXI TOOLS 12 PZA $720 0% $8.640

DC-604 DISPENSADOR CINTA ADHESIVA PEQUEÃ‘O 12 PZA $1.160 0% $13.920